
Polityka Prywatności
1. Nasza strona internetowa nie zbiera w sposób automatyczny żadnych danych,

z wyjątkiem informacji zawartych w plikach cookies.
2. Pliki cookies (tzw. „ciasteczka”) to dane informatyczne, w szczególności pliki

tekstowe,  zapisywane przez serwery na urządzeniu końcowym  Użytkownika
naszej strony internetowej.  Pliki cookies  wysyłane do  urządzenia końcowego
Użytkownika naszej strony internetowej identyfikują go w sposób potrzebny do
uproszczenia  i  przyspieszenia  działania  naszej  strony  internetowej.  Pliki
cookies są nieszkodliwe dla urządzenia końcowego Użytkownika i jego danych.
Oprogramowanie  służące  do  przeglądania  stron  internetowych  domyślnie
dopuszcza  przechowywanie  plików  cookies w  urządzeniu  końcowym
Użytkownika.  Użytkownicy  naszej  strony  internetowej  mogą  dokonać  w
każdym  czasie  zmiany  ustawień  dotyczących  plików  cookies.  Szczegółowe
informacje o możliwości  i  sposobach obsługi  plików  cookies dostępne są w
ustawieniach oprogramowania (przeglądarki internetowej). Cookies zazwyczaj
zawierają nazwę strony internetowej, z której pochodzą, czas przechowywania
ich na urządzeniu końcowym oraz unikalny numer. 

3. SISMS  Sp.  z  o.o.  zamieszcza  pliki  cookies  na  urządzeniu  końcowym
Użytkownika naszej strony, które wykorzystywane są w celu:

a. dostosowania  zawartości  naszej  strony  internetowej  do  preferencji
Użytkownika oraz optymalizacji korzystania z niej;

b. tworzenia statystyk, które umożliwiają ulepszanie struktury i zawartości
naszej strony internetowej;

c. utrzymanie sesji Użytkownika naszej strony internetowej;
4. SISMS Sp. z o.o. stosuje na stronie internetowej następujące rodzaje plików

cookies:
a. pliki cookies, które są niezbędne do korzystania z usług dostępnych na

naszej  stronie  internetowej  i  do  zapewnienia  bezpiecznego  z  nich
korzystania,  np.  uwierzytelniające  pliki  cookies,  oraz  takie,  które  są
wykorzystywane do wykrywania nadużyć w zakresie uwierzytelniania w
ramach naszej strony internetowej;

b. pliki  cookies,  które  umożliwiają  zbieranie  informacji  o  sposobie
korzystania przez Użytkownika z naszej strony internetowej;

c. pliki cookies, które zapamiętują wybrane przez Użytkownika ustawienia
i personalizację interfejsu Użytkownika;

5. Wyłączenie  stosowania  plików cookies może  uniemożliwić  korzystanie  z
niektórych usług w ramach naszej strony internetowej.


